
 

str. 1 

 

 
KO.ES.2712.8.2.2012                                  Kłodzko, dnia  10.12.2012r. 

 

Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

 na dostawę do tut. Urzędu sprzętu informatycznego  

 

 

OGŁOSZENIE  O  WYNIKU  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO

  

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmian.) Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku  informuje o wyniku 

postępowania  w zakresie: 

 

Zadania I:    dostawa: 

 drukarek lokalnych 

 drukarek sieciowych  

 urządzeń wielofunkcyjnych  

 materiałów eksploatacyjnych do w/w drukarek  

 materiałów eksploatacyjnych do w/w urządzeń wielofunkcyjnych  

 

 

I. Wybrano ofertę  Nr 1 złożoną  przez: 

ELTROPOL 

Zakład Elektroniki 

ul. Piłsudskiego 15-17c; 

45 – 706  Opole 

Cena: 14 668,98 zł,- brutto 

 

 

Przy zastosowaniu kryterium „100% ceny” wskazanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

oferta powyższego Wykonawcy otrzymała największą ilość punktów, tj.  100 

 

 

II.  Pozostałe oferty:     Nr 2.  ATUT Komputer 

   Laskowski Maciej 
ul. Armii Krajowej 10a/2 

50 – 541 Wrocław 
Cena: 15 962,72 zł,- brutto 

                                - ilość uzyskanych punktów: 91,89 

 

  

  Nr 4.  NetCom Sp. z o.o. 

ul. Jarzębinowa 22/1; 

53 – 120  Wrocław 

Cena: 23 678,73 zł,- brutto 

                                - ilość uzyskanych punktów: 61,95 

 

 

III.  Umowa w sprawie niniejszego zamówienia może być zawarta w terminie nie krótszym, niż 5 dni od   

dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 

                 – podstawa prawna: art. 94 ust.1, pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 



 

str. 2 

 

IV. Informacja o odrzuceniu oferty 

Z niniejszego postępowania o zamówienie publiczne odrzucono ofertę Nr 3 złożoną przez Wykonawcę:  

Komputronik Biznes S.A w Poznaniu 

Oddział Wrocław 

ul. Międzyleska 4, IV piętro; 

50 – 514  Wrocław 

 

Oferta jest niezgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 

Uzasadnienie: 

W specyfikacji technicznej zamówienia do Zadania I, stanowiącego załącznik Nr 6 do SIWZ opisano 

wymagane minimalne parametry techniczne sprzętu. 

Zaproponowane przez w/w Wykonawcę  urządzenie wielofunkcyjne Xerox WorkCentre 3045NI  nie spełnia 

wymaganych minimalnych parametrów technicznych zamawianego urządzenia, między innymi w zakresie 

jak niżej: 

 

Parametr 
Wymagana 

minimalna wartość 

Rzeczywista 

wartość 

proponowanego 

urządzenia 

prędkość drukowania materiałów  czarno- białych formatu A4 

minimum 
32 str/min 24 str/min 

kaseta na papier minimum 250 arkuszy 150 arkuszy 

wbudowany duplex  TAK NIE 

skaner kolorowy dwustronny  TAK jednostronny 

obsługiwane języki lub emulacja PCL5/PCL6 GDI 

pamięć standardowa  256 MB 128MB 

 

 

Fakt ten powoduje niezgodność treści oferty z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, co 

stanowi przesłankę do odrzucenia oferty. 

 

Podstawa prawna odrzucenia oferty: 

 

Art. 89 ust.1, pkt 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity  Dz. U. 

z 2010r.  Nr 113, poz. 759 ze zmian.) – zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia (…). 

 

Na powyższe czynności, zgodnie z art. 180 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcom 

przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w ciągu 5 dni od dnia przesłania 

niniejszej informacji. 

 

 
      (-) pieczęć i podpis 

        Edward  Węglarz 

         z-ca Dyrektora PUP w Kłodzku 

 


